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VIKTORIA FRANK : ETT REPORTAGE AV ANNA VON BRÖMSSEN
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VIKTORIA FRANK
ANNA VON BRÖMSSEN
Viktoria Frank
Fotograf: Anna von Brömssen

Viktoria Frank är rörelsehindrad och född i Litauen hon 
blev lämnad på barnhemmet Lopselius i Litauens näst 
största stad Kaunas när hon var liten.

På barnhemmet Lopselius får barnen tak over huvudet, 
kläder, mat och någon som ser till dem och rörelsehind-
rade barn får sjukgymnastik men från den dagen de 
fyller sex år får de inte bo kvar på Loselius. 

För barn med funktionshinder finns inga nya barnhem, 
då är långvården den enda möjligheten och på den 
litauiska långvården blir barnen liggande 

För två år sen fick hon träffa sin nya svenska familj 
mamma Maja, pappa Lars och sina tre bröder Douglas, 
William och Dennis och flyttade till Göteborg, det var 
strax innan Viktoria skulle fylla sex år som hon adoptera-
des hon till Sverige.

När hon kom till Sverige kunde hon alfabetet, men hon 
hade aldrig sett månen och ingen hade läst högt för 
henne innan hon skulle sova.

						    

Viktorias fötter är nyopererade i Sverige och hon är stolt 
over resultatet. När hon kom hade hon klumpfot och 
kunde inte gå alls. Idag kan hon stå upp korta stunder.
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Alsike
Fotograf: Sanna Sjöswärd

Alsike kloster är en fristad för flyktingar.

Det drivs som en ideell förening och leds av de tre Helge-
andssystrarna Marianne, Ella och Karin. De vill leva med 
öppna dörrar mot omvärlden och försöker hjälpa varje 
människa som kommer till dem och söker Guds frid.

Antalet flyktingar varierar. Tidvis har det varit upp mot 
femtio personer som delat på de få utrymmen som 
finns. En magasinslänga är ombyggd till gästhus samt 
två provisoriska bostäder för folk som vi inte har rum 
för på annat sätt. I församlingskyrkan, på andra sidan 
kyrkmuren, hålls högmässa varje söndag.
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INLINES SKÅNE RUNT: ETT REPORTAGE  AV ANNA VON BRÖMSSEN
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För Ebba och Barncancerfonden
Fotograf: Anna von Brömssen

Det var för att hedra sin dotter Ebbas minne som
Kenneth Brocknäs åkte Skåne runt på inlines en 
sensommarvecka 2007.

Målet med resan var att öka medvetenheten om 
barncancer och att samla in 200 000 kronor till barn-
cancerforskningen.

Brocknäs lyckades med råge: Han samlade in drygt 
300 000 kronor och många tidningar gav röst åt berät-
telsen om Ebba som dog i cancer i november 2006.

29 november 2004, dagen före Ebbas fyraårsdag, 
förändrades familjen Brocknäs vardag abrupt. Dotterns 
magsmärtor visade sig bero på Wilms tumör, en form 
av njurcancer som framför allt drabbar barn mellan noll 
och fem år. Tumören var stor som en knytnäve. Men 
den krymptes med cellgifter och opererades därefter ut. 
Prognosen var god. 
– Nittio procent av de barn som drabbas överlever. 
Med ett återfall i maj i fjor försvann hoppet. 

– När det handlar om barncancer sätter läkarna redan 
från början in de bästa medicinerna. Vid ett återfall finns 
det inga bättre att tillgå. I slutet av sommaren visste vi 
att Ebbas liv inte gick att rädda. 

http://www.inlinesskanerunt.se/

INLINES SKÅNE RUNT
ANNA VON BRÖMSSEN
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